
ZARZĄDZENIE Nr 98 / 2019 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia zastępcy wójta do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu 

przyznawania dofinasowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.             

z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Upoważniam zastępcę wójta Panią Krystynę Kubiak do wydawania w moim imieniu 

decyzji administracyjnych z zakresu przyznawania dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników. 

 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy także wydawania zaświadczenia o pomocy                    

de minimis. 

 

           

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy wójta Pani Krystynie Kubiak. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

                                                                                                                           WÓJT 

                                                                                                                   /-/ Marek Zdunek 


